[image: image1.jpg]

	                                                      СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	19
	»
	сентября
	20
	18
	г.

	№
	04

	с. Перегребное

Об избрании депутата Совета депутатов

сельского поселения  Перегребное

в состав Думы Октябрьского района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Ханты – Мансийского автономного округа - Югры от 26.09.2014 № 78-оз «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Ханты-Мансийском автономном округе – Югре», руководствуясь решением Совета депутатов сельского поселения Перегребное от 04.09.2015 № 25 «О порядке избрания депутата Совета депутатов сельского поселения Перегребное в состав Думы Октябрьского района»,  Совет депутатов сельского поселения Перегребное  решил:

1. Избрать Петрова Романа Николаевича, депутата Совета депутатов сельского поселения Перегребное четвертого созыва в состав Думы Октябрьского района.

2. Настоящее решение обнародовать  и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в  информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Решение вступает в силу  после его официального обнародования.

4. Контроль за выполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава сельского поселения
Перегребное

                 А.Г. Козлов